9:32 For he is not a man, as I am, that I should answer him, and we should come together in judgment.

9:33 Neither is there any daysman betwixt us, that might lay his hand upon us both.

9:34 Let him take his rod away from me, and let not his fear terrify me:

9:35 Then would I speak, and not fear him; but it is not so with me.

10:1 My soul is weary of my life: I will leave my complaint upon myself; I will speak in the bitterness of my soul.

10:2 I will say unto God, Do not condemn me; shew me wherefore thou contendest with me.

10:3 Is it good unto thee that thou shouldest oppress, that thou shouldest despise the work of thine hands, and shine upon the counsel of the wicked?

10:4 Hast thou eyes of flesh? or seest thou as man seeth?

10:5 Are thy days as the days of man? are thy years as man's days,

10:6 That thou enquirest after mine iniquity, and searchest after my sin?

10:7 Thou knowest that I am not wicked; and there is none that can deliver out of thine hand.

10:8 Thine hands have made me and fashioned me together round about; yet thou dost destroy me.

10:9 Remember, I beseech thee, that thou hast made me as the clay; and wilt thou bring me into dust again?

os meum condemnabit me si innocentem ostendere prauum  
me conprobabit 9:21 etiam si simplex fuero hoc ipsum ig-  
norabit anima mea et taedebit me uitae meae 9:22 unum est  
quod locutus sum et innocentem et impium ipse consumit  
9:23 si flagellat occidat semel et non de poenis innocentum  
rideat 9:24 terra data est in manu impii uultum iudicum eius  
operit quod si non ille est quis ergo est 9:25 dies mei uelo-  
ciores fuerunt cursore fugerunt et non uiderunt bonum 9:26  
pertransierunt quasi naues poma portantes sicut aquila uo-  
lans ad escam 9:27 cum dixero nequaquam ita loquar com-  
muto faciem meam et dolore torqueor 9:28 uerebar omnia  
opera mea sciens quod non parceres delinquenti 9:29 si au-  
tem et sic impius sum quare frustra laboraui 9:30 si lotus  
fuiero quasi aquis niuis et fulserint uelut mundissimae manus  
meae 9:31 tamen sordibus intingues me et abominabuntur  
me uestimenta mea 9:32 neque enim uiro qui similis mei  
est respondebo nec qui mecum in iudicio ex aequo possit  
audiri 9:33 non est qui utrumque ualeat arguere et ponere  
manum suam in ambobus 9:34 auferat a me uirgam suam  
et pauor eius non me terreat 9:35 loquar et non timebo eum  
neque enim possum metuens respondere

10:1 taedet animam meam uitae meae dimittam aduer-  
sum me eloquium meum loquar in amaritudine animae meae  
10:2 dicam Deo noli me condemnare indica mihi cur me ita  
iudices 10:3 numquid bonum tibi uidetur si calumnieris et  
opprimas me opus manuum tuarum et consilium impiorum  
adiuuas 10:4 numquid oculi carnei tibi sunt aut sicut uidet  
homo et tu uidebis 10:5 numquid sicut dies hominis dies tui  
et anni tui sicut humana sunt tempora 10:6 ut quaeras in-  
iuitatem meam et peccatum meum scruteris 10:7 et scias  
quia nihil impium fecerim cum sit nemo qui de manu tua  
possit eruere 10:8 manus tuae plasmauerunt me et fecerunt  
me totum in circuitu et sic repente praecipitas me 10:9 me-